
AADORE Invest ApS

CVR-nr.: 37646776

Rensdyrvej 15
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2025

Ronald van den Hoorn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AADORE Invest ApS
Rensdyrvej 15
8960 Randers SØ

e-mailadresse: ronald.van.den.hoorn@gmail.com

CVR-nr.: 37646776
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt foretage formueanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 389.8410 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et mindre resultat i 2024

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Andre driftsomkostninger		-1.556	
Resultat af ordinær primær drift		-1.556	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		3.810	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		540	
Andre finansielle indtægter		788	
Øvrige finansielle omkostninger			-4.049
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.389	
Andre finansielle omkostninger		-4.217	
Ordinært resultat før skat		386.976	-4.049
Skat af årets resultat		2.865	870
Årets resultat		389.841	-3.179
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		389.841	-3.179
I alt		389.841	-3.179

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		716.094	
Finansielle anlægsaktiver i alt		766.094	50.000
Anlægsaktiver i alt		766.094	50.000
Tilgodehavende skat		3.735	870
Tilgodehavender i alt		3.735	870
Likvide beholdninger		83.714	42.434
Omsætningsaktiver i alt		87.449	43.304
AKTIVER I ALT		853.543	93.304

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		384.313	-5.528
Egenkapital i alt		434.313	44.472
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		419.230	48.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		419.230	48.832
Gældsforpligtelser i alt		419.230	48.832
PASSIVER I ALT		853.543	93.304

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabet investerer i aktier noteret på aktive markeder, i ETF'er og i investeringsfonde udstedt af investeringsforeninger. Disse investeringer er målt til dagsværdi, som er baseret på den aktuelle markedspris ultimo året.

Dagsværdimåling: Dagsværdien af investering i aktier mv. er baseret på den aktuelle markedspris, som kan observeres på et aktivt marked. Markedsprisen er hentet fra børsnoteringer og andre offentligt tilgængelige prisdata.

2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige efterfølgende begivenheder efter balancedagen, som har påvirket årsregnskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.	